Amstra S.r.l.
via Borgomanero, 22/A
28040 Paruzzaro (NO)
T: +39 0322.538790
F: +39 0322.542993
P.I.: 02302400037

3) A testa palo o su braccio Ø60mm (su richiesta)
Su richiesta 1) Dimmerazione 1-10Vdc
2) Alimentatore DALI
3) Modulo bluetooth per la gestione della lampada
tramite applicazione per smartphone
4) Vetro prismatizzato anabbagliante
CRI
80 IP66 IK08
BREVA WORK 2M
APPLICAZIONI
impianti produttivi, magazzini, aree di
movimentazione merci, centri commerciali,
palestre, piscine, tensostrutture…
INGOMBRI E PESO
Modello Consumo Corrente Emissione luminosa Rendimento luminoso
LI-BRW-60 60W 700mA 9˙300lm (4˙000K) 155lm/W (4˙000K)
LI-BRW-80 80W 900mA 12˙000lm (4˙000K) 150lm/W (4˙000K)
LI-BRW-95 95W 1˙050mA 13˙775lm (4˙000K) 145lm/W (4˙000K)
LI-BRW-115 115W 1˙250mA 16˙100lm (4˙000K) 140lm/W (4˙000K)
PRESTAZIONI
NORME RISPETTATE*
1. EN 55015:2006 + A1:2007 + A2:2009
2. EN 60598-2-1:1989

UGR<22.
 � Dissipatore in estruso d’alluminio ad
alto profilo dissipante per garantire la
massima conducibilità termica e una
temperatura al tatto mai superiore ai
50°C.
 � Alimentatore esterno con connetto-
ri a innesto rapido per un'immediata
sostituzione in caso di manutenzione;
disponibile anche in versioni dimmera-
bile o compatibile con protocollo DALI.
 � Ingombri e peso estremamente conte-
nuti, ideale per l'installazione anche su
tensostrutture.
Modello Consumo Corrente Emissione luminosa Rendimento luminoso
LI-BRW-145 145W 1˙050mA 21˙025lm (4˙000K) 145lm/W (4˙000K)
LI-BRW-175 175W 1˙250mA 23˙625lm (4˙000K) 135lm/W (4˙000K)
PRESTAZIONI
NORME RISPETTATE*
1. EN 55015:2006 + A1:2007 + A2:2009
2. EN 60598-2-1:1989

UGR<22.
 � Dissipatore in estruso d’alluminio ad
alto profilo dissipante per garantire la
massima conducibilità termica e una
temperatura al tatto mai superiore ai
50°C.
 � Alimentatore esterno con connetto-
ri a innesto rapido per un'immediata
sostituzione in caso di manutenzione;
disponibile anche in versioni dimmera-
bile o compatibile con protocollo DALI.
 � Ingombri e peso estremamente conte-
nuti, ideale per l'installazione anche su
tensostrutture.
Modello Consumo Corrente Emissione luminosa Rendimento luminoso
LI-BRW-195 195W 1˙050mA 28˙275lm (4˙000K) 145lm/W (4˙000K)
LI-BRW-235 235W 1˙250mA 32˙900lm (4˙000K) 140lm/W (4˙000K)
PRESTAZIONI
NORME RISPETTATE*
1. EN 55015:2006 + A1:2007 + A2:2009
2. EN 60598-2-1:1989